
Od 29. 5. do 4. 6. 2024 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

NOVINKA

- 00 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

233r

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
Běžná cena

 25 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 42 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

- 00 %

 10 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

17,90

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

48,60

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

199r

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
Běžná cena

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč*

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g
• 100 g od 48,45 Kč
▼ 96,90 Kč*

Vepřová kýta 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 
18,32 Kč Aplikace 

Korunní 
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace
▼ 14,90 Kč*

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
▼ 34,90 Kč*

Ananas sweet
• 1 ks

Meruňky
• 1 kg

Hanácká Vodka
• 37,5 % • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč* 

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

 
Albert Excellent Hovězí steak Striploin
• sous vide • chlazený • 250 g  • 1 kg = 559,60 Kč

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Pizza 
Ristorante
• 216–365 g • 100 g 
od 16,42 Kč bez Aplikace / 
od 15,05 Kč Aplikace
▼ 54,90 Kč*

AAAAAAAA

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ
130 g

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

52 ks

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90 - 40 %

- 00 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

779r

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

26,20

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

15,90

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

599r

cena za 1 ks 
8,25 kč

- 00 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
Běžná cena

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
Běžná cena

- 00 %

 38 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,90
Běžná cena

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pampers Dětské plenky Premium Care
• Pants, vel. 5 / 52 ks 
• 1 ks = 8,25 Kč 
• v nabídce 
další velikosti 
▼ 459 Kč*

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g 
• 100 g = 31,19 Kč 
bez Aplikace 
/ 28,07 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč*

Tullamore DEW
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč
▼ 349 Kč*

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace
▼ 27,90 Kč*

Hello 
Ovocný sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 55,58 Kč 
bez Aplikace / 
52,72 Kč Aplikace 
▼ 39,90 Kč*

Lipánek MAXI
• 130 g • 100 g = 13 Kč 

Jihočeské trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 18,90 Kč*

2
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RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

NA RAJČATA
Z MORAVY

AŽ

-43 %

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90
- 00 %

 92 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

129r

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

při koupi 6packu 
1 ks za 15,49 kč

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD47,90 - 37 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 % - 00 %

 8
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,50
Běžná cena

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,30 - 30 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

Rajčata na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Rajčata na větvičce Strabena
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč
▼ 54,90 Kč* 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 30,98 Kč • 0,5 l = 15,49 Kč 
▼ 96,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Okurky sterilované
• 6–9 cm • 670 g • 100 g = 7,48 Kč

Albert Vejce z podestýlky 
• M 10 ks 
• 1 ks = 3,29 Kč bez Aplikace / 
1 ks = 2,99 Kč Aplikace

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 34,66 Kč

Kinder 
Maxi King
• 35 g • 100 g 
= 48,29 Kč
 bez Aplikace / 
42,58 Kč Aplikace

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
bez Aplikace / 
26,34 Kč Aplikace 
▼ 7,90 Kč*

Flora
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč

NEPORAZITELNÉ
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ZA CENU Běžných

NEPORAZITELNÉ

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 29 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 10 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 00 %

 31 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90
Běžná cena

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 34 %

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Nature’s Promise 
Free From  
Trvanlivé mléko  
• 1,5% • 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature’s Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč
 bez Aplikace /  
23,92 Kč Aplikace 
▼ 31,90 Kč*

Nature’s Promise   
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g

Nature’s Promise 
Free From Cottage
• 150 g  • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s 
Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Mozzarella
• hmotnost 
pevného podílu 120 g
• 100 g = 20,75 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Smetana UHT
• 10% • 200 ml  
• 100 ml = 10,95 Kč

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Nature’s Promise Free From Camembert
• 120 g  • 100 g = 24,59 Kč

Nature’s Promise Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 
5,58 Kč Aplikace
▼ 27,90 Kč*

3
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1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

DEN DĚTÍDEN DĚTÍ

NOVINKA

NOVINKA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 13 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

- 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,80

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r

Běžná cena

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40

Běžná cena

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

Běžná cena

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

23,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

29,10

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

29,10

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

29,10

- 00 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,50
Běžná cena

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

29,10

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Calippo
• 105 ml • 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

Kitbis Havaj tyčinka
• 100 g • vybrané druhy

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 29,77 Kč 
• vybrané druhy

Pedro
• 80 g • 100 g = 17,38 Kč • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Milk Fudges
• 100 g
▼ 11,90 Kč*

Nanuky 
Dream&Co  
multipack
• 6× 120 ml  
• 100 ml = 11,10 Kč  
• vybrané druhy

Zeffo Marshmallow
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Brumík
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč bez 
Aplikace / 26,34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč*

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 25,52 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml 
• 100 ml od 37,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Zmrzlina Snickers
• 53 ml • 100 ml = 37,55 Kč
▼ 19,90 Kč*

Zmrzlina Mars
• 51 ml • 100 ml = 39,02 Kč
▼ 19,90 Kč*

Zmrzlina Bounty
• 50,1 ml • 100 ml = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč*

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 24,88 Kč
▼ 19,90 Kč*

4

22HM_verze_.indb   422HM_verze_.indb   4 22.05.2024   22:34:4522.05.2024   22:34:45



NOVINKA

300 g

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %  209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 40 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 13 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 29 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

Běžná cena - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

Běžná cena

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

Běžná cena

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40

Běžná cena

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

Běžná cena

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

15,90

Modelína 
svítící ve tmě  
• 4× 90 g 
• v balení: neonově 
růžová, třpytivě fialová,
bílá a světle zelená barva

Bublifuk 
svítící**
• 40 cm • 120 ml  
• 100 ml = 74,92 Kč  
• různé druhy

Polštář a deka 2v1**
• polštář a plyšová deka 
v jednom • 1 set 

Nesquik
Mléčná 
čokoláda
• 100 g
▼ 29,90 Kč*

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Mr. Beast 
Čokoláda
• 60 g 
• 100 g = 116,50 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hyparmarkety: Brno - OC Galerie Vaňkovka, České Budějovice - DOC Mercury, Jihlava - OC CityPark, 
Liberec - Budyšínská, Most - OC Central, Olomouc - OC Galerie Šantovka, Ostrava -OC Forum Nová Karolína, Praha - Arkády Pankrác, Praha Harfa, Tábor - Soběslavská.

Království zvířat
• 15 g • 100 g = 46 Kč

3Bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g = 13,63 Kč 
• vybrané druhy

Kubík
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Milena
• 32 g 
• 100 g = 30,94 Kč
▼ 10,90 Kč*

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,40 Kč*

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 24,88 Kč
▼ 19,90 Kč*

Ovocné gummies
• 35 g  • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy

5
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Sladké
osvěžující léto

NOVINKA

NOVINKA

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
Běžná cena

- 00 %

 87 50

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD116,80
Běžná cena

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

269r

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

24,90
- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

24,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

52,90

- 00 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

171r

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

389r

- 00 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

252r

Při koupi 6packu 
1 ks za 24,15 Kč

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč*Zmrzlina Míša multipack

• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč bez Aplikace 
/ 24,22 Kč Aplikace
▼ 87,50 Kč*

Dobrá voda  
ochucená
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč  
• vybrané druhy
▼ 179 Kč*

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Mionetto 
Prosecco DOC
• Itálie 
• 0,75 l• 1 l = 252 Kč 
▼ 169 Kč*

Hello Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l
▼ 24,90 Kč*

Pilsner 
Urquell 6pack
• světlý ležák 6× 330 ml 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 145 Kč*

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 259 Kč*

Le Coq
Cocktail
• 4,7% 
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč

6

22HM_verze_.indb   622HM_verze_.indb   6 22.05.2024   22:35:2522.05.2024   22:35:25



Letnírelax u vody

Slovně a gra� cky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 

Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 

všech produktů platí pouze v termínu od 22. 5. do 4. 6. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 

Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 

bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 

Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.

V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 

platných ke dni 14. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 

všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 

nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 

řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 

platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 

produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 

Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 

všech produktů platí pouze v termínu od 22. 5. do 4. 6. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 

Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 

bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 

Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.

V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 

platných ke dni 14. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 

všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 

nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 

řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 

platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 

produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 20 %

 149  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 149  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 % 149  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 134  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 % Dětské pončo• 1 ks 

• v různých designech 

Chlapecké plavky• 1 ks • různé druhy▼ 199 Kč*

Nafukovací zvířátka do vody• 1 ks • 15 × 20 cm • různé druhy 

Nubian Olej  na opalování OF 6• 60 ml  
• 100 ml = 124,84 Kč 

Nivea Sun Sprej  na opalování OF 30• 200 ml • 100 ml = 189,50 Kč 

Predator XXL Repelent• 300 ml • 100 ml = 49,97 Kč 

Bestway  Nafukovací  kruh Designer• ∅ 56 cm  
• v nabídce dva druhy

Chlapecké pantofle• 1 pár • vel. 30–35

Dívčí pantofle• 1 pár • vel. 30–35

Bestway Nafukovací bazén  se sluneční stříškou• 101 × 97 × 71 cm • objem: 26 l 

Astrid Sun  Mléko na opalování OF 50+
• 150 ml• 100 ml = 172,67 Kč 

Astrid Sun Mléko  po opalování• 200 ml  
• 100 ml = 67,45 Kč 

Dívčí plavky• 1 ks  
• různé druhy ▼ 199 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024. Nelze garantovat,  

že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 

•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 4
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Letní
osvěžení

Slovně a gra� cky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 

Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 

všech produktů platí pouze v termínu od 22. 5. do 4. 6. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 

Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 

bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 

Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.

V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 

platných ke dni 14. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 

všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 

nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 

řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 

platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 

produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 18 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,40 - 48 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 15 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 47 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 52 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 26 23

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 30 %

Cena za 1 ks při koupi balení 4 ks

 14 98

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při koupi balení 4 ks

Nivea Sun Sprej  na opalování OF 30• 200 ml • 100 ml = 189,50 Kč 

Crodino 
• nealkoholický aperitiv • 8× 100 ml  • 100 ml = 23,63 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024. Nelze garantovat,  

že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 

•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pfanner Multivitamin• 2 l • 1 l = 32,45 Kč ▼ 64,90 Kč*

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč  • vybrané druhy▼ 25,90 Kč*

Red Bull 4pack• energetický nápoj  • 4× 250 ml • 100 ml = 10,49 Kč  • cena za 4pack 104,90 Kč▼ 149,90 Kč*

Mirinda, Mountain Dew• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč • vybrané druhy

Natur farm Sirup• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč   • vybrané druhy

Tiger
• energetický nápoj  • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč   • vybrané druhy▼ 17,90 Kč*

Mattoni
• ochucená minerální voda • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy

Schweppes• 1,5 l •  1 l = 19,94 Kč • vybrané druhy

Relax Džus,  nektar a nápoj• 1 l • vybrané druhy▼ 24,90 Kč*

Mattel Pitíčko• 200 ml  
• 100 ml = 6,45 Kč • vybrané druhy

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč

Coca-Cola 4pack• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy   
• cena za 4pack 59,90 Kč ▼ 59,90 Kč*

5
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plný akcí a cenLetní katalog

 64 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
79,90 - 18 % 18 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %
 87 50

 79 90
NEJNIŽ

ŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

116,80 - 23 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 39 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 14 90
 12 90

NEJNIŽ
ŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

14,90
- 13 %

 249 r
 219 r

NEJNIŽ
ŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

399r
- 45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4.

Birell
• nealkoholické pivo 

• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

Nafukovací  

kruh Disney

• 1 ks • Ø 56 cm  

• 2 druhy

Zmrzlina  

Míša multipack

• 270–330 ml  

• 100 ml od 26,52 Kč  

bez Aplikace / 24,22 Kč Aplikace 
Zmrzlina Ben & Jerry’s

• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč

Crocs  
Dámská  

a pánská obuv

• 1 pár • vel. 37–45 

• různé barvy

Nafukovací lachtan s úchyty

• 1,57 m × 1,14 m  • nosnost: 45 kg 

Granini
• 1 l

Dobrá  

voda  
ochucená

• ochucená  

minerální voda 

• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  

bez Aplikace / 

8,60 Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 22. 5. DO 4. 6. 2024

NEPORAZITELNÉ
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Letní
relax u vody

 249 r

 219 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r - 45 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 20 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

- 00 %
 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

799r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Hello Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l
▼ 24,90 Kč* Crocs Dámská / pánská obuv

• 1 pár • vel. 37–45 • různé barvy

Nafukovací 
lachtan s úchyty
• 1,57 m × 1,14 m • nosnost: 45 kg 

Nubian Olej  
na opalování OF 6
• 60 ml • 100 ml = 124,84 Kč

Nivea Sun Sprej na opalování 
OF 30
• 200 ml • 100 ml = 189,50 Kč

Astrid Sun Mléko 
na opalování OF 50+
• 150 ml• 100 ml = 172,67 Kč

Astrid Sun Mléko  
po opalování
• 200 ml • 100 ml = 67,45 Kč

Bestway Nafukovací  
kruh Designer
• ∅ 56 cm • v nabídce dva druhy

Bestway Nafukovací 
bazén se sluneční 
stříškou
• 101 × 97 × 71 cm 
• objem: 26 l

Džbán s chladicí 
vložkou 2,5 l

Nafukovací kruh 
Disney
• 1 ks • Ø 56 cm • 2 druhy

Le Coq
Cocktail
• 4,7% 
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč

7

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 

V LETNÍM KATALOGU
PLATNÉM DO 

4. 6. 2024.

22HM_verze_.indb   722HM_verze_.indb   7 22.05.2024   22:36:0722.05.2024   22:36:07



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

95
MASA

%

97
MASA

%

96
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

cca 800 g

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127r - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

Grilovací hasičská  
vypékačka
• cena za 100 g

Kovářská klobása 
s česnekem
• cena za 100 g

Albert Burger hovězí Jalapeño
• masný polotovar  • 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Vepřové trhané
• sous vide • chlazené • 550 g 
• 1 kg = 199,82 Kč 

Gril klobásy od mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč

Albert  
Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar • 1 kg

Vepřová žebra
• sous vide • chlazená • 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Albert Pikantní 
klobásky
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Albert Kuřecí masový špíz  
v marinádě chilli–mango 
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 174,75 Kč

Albert Gril mix  
klobásky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

PREMIUM Mistrovská klobása
• cena za 100 g •  bez lepku, sóji,  
glutamanu sodného E621 a barviva E120

Albert Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g  
• 1 kg = 561,88 Kč

Špekáčky
• cena za 100 g

Albert  
Uzená plec 
bez kosti
• cena za 100 g  
• balení cca 800 g

8

CH
LA
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SNADNÁ
PŘÍPRAVA
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HOTOVÉ 
UŽ ZA 

 

22HM_verze_.indb   822HM_verze_.indb   8 22.05.2024   22:37:0222.05.2024   22:37:02



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,10 - 15 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

77,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

Běžná cena

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

Běžná cena

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

Běžná cena

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

Běžná cena

- 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

Běžná cena

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

Běžná cena

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

Běžná cena

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

Běžná cena- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

Běžná cena

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

23,90

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 % 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

Grilovací hasičská  
vypékačka
• cena za 100 g

Albert Burger hovězí Jalapeño
• masný polotovar  • 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Albert Grilovací tácky
• 4 ks 

Home Kitchen Alobal
• 30 m 
▼ 69,90 Kč*

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí od 29. 5.  
do 2. 7. 2024.

Klášter 
Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí od 29. 5.  
do 2. 7. 2024.
▼ 11,90 Kč*

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

OSTRAVAR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč*

Proud
• světlý ležák • 0,33 l  
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

▼ 18,90 Kč*

Heinz Kečup
• 460 g • 100 g = 10,85 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 49,90 Kč*

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč*

Albert Pološtiepok  
na gril
• 290 g  
• 100 g = 27,56 Kč  
• vybrané druhy

Albert Gril dip
• 140 g • 100 g = 10,65 Kč

Albert 
Hellenikos
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně  30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

9
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Nature’s Promise 
Bio Salát 
little gem
• 2 ks 
• 1 ks = 17,45 Kč

čerstvá sklizeň

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 54 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %  44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %  34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 5. 2024.

Nature’s Promise Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Nature’s Promise  
Bio Maliny
• 125 g 
• 100 g = 43,92 Kč

Impatiens mix*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Gerbera mix
• 1 ks Bromélie mix*

• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Nektarinky koš  
• 1 kg

Albert Ostružiny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Albert 
Meruňky
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také Meloun vodní 
krájený za 22,90 Kč

Ananas sweet
• 1 ks

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně  30.

1010
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

500 g

250 g

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 17 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 53 % 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

Běžná cena

Albert 
Zelný salát 
s rajčetem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč

Cuketa zelená
• 1 kg 

Paprika 
červená
• 1 kg

Nature’s Promise 
Zelí kysané bílé
• 700 g • 100 g = 3,28 Kč

Salát s těstovinou 
casarecce a kuřetem
• 280 g • 100 g = 27,79 Kč

Salát s bulgurem a červenou řepou
• 290 g • 100 g = 26,83 Kč

Albert 
Kešu 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g 
= 23,98 Kč

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč

Albert 
Vlašské 
ořechy jádra
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč

Albert Pistácie 
pražené 
nesolené
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč

Albert 
Mandle 
uzené
• 100 g
▼ 24,90 Kč* 

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert Brokolice
• 1 ks

Kedlubna bílá
• 1 ks

Albert 
Chřest bílý
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

Albert 
Meruňky
• 1 kg

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 1111

Z POLABÍ

HOSTÍN 
U VOJKOVIC
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LETNÍ DONUT
OSVĚŽUJÍCÍ NÁPLŇ

BROSKVOVÁ PŘÍCHUŤ

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  C H L É B

NOVINKA

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 17 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Albert 
Raženka
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, brioška 6 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Koláč
• s máslovou žmolenkou • 80 g • 100 g = 16,13 Kč

Mini pletenec s olivami
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Donut s náplní  
s broskvovou příchutí
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč

Albert Bábovka
• balená • selská, mramorová 
• 400 g • 100 g = 10,98 Kč Albert Toustový 

chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• tmavý, světlý

Schiacciata
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč

12
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v

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová panenská svíčková 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 124,79 Kč

Hovězí 
pupek
• chlazený 
• 1 kg 
• pouze pult

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Albert Excellent Hovězí carpaccio
• 100 g • masný polotovar

Nature's Promise  
Bio Krůtí prsní  
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Královské  
kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 233,17 Kč

Sumeček  
africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska tmavá 
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Divoký losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

13
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85
MASA

%

94
MASA

%

85
MASA

%
NOVINKA

NOVINKA

130 g

94
MASA

%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

Vídeňské párky
• cena za 100 g

Pečený bochník
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Turistický salám
• cena za 100 g

Šunka 
dušená 
výběrová
• 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Mistrovská
šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč

14
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95
MASA

%

90
MASA

%
NOVINKA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 24 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 14 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 30 % 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 19 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Kostelecký 
salám Rio 
Ebro
• 100 g

Chalupářské klobásy
• 220 g • 100 g = 16,78 Kč

 

Poctivá selská 
slanina
• 100 g

 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč  
Aplikace

Křemešník  
mini salám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč

Albertovo uzenářství 
Pikantní klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Šunkové koleno
• 100 g

Turistický salám
• 100 g

Herkules
• 100 g

Salám Princ
• 75 g • 100 g = 35,87 Kč

15

22HM_verze_.indb   1522HM_verze_.indb   15 22.05.2024   22:40:3822.05.2024   22:40:38



500 g

170 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 26 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 18 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 22 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 34 %

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Lučina
• 100 g

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • vybrané druhy

Apetito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Sedlčanský 
Hermelín 
Duopack
• 2× 100 g 
• 100 g = 28,95 Kč 
• 1 ks = 28,95 Kč

Liptov Parenica 
uzená
• 105 g  
• 100 g = 41,62 Kč

Gervais
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč  
• vybrané druhy

Niva Otinoves
• 100 g • obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam  
uzený – plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Choceňské  
žervé
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

Bambino Originál
• 100 g • vybrané druhy

Leerdammer Plátky
• 100 g • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Jihočeský  
cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

16
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 19 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,50 - 23 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 35 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 40 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

Běžná cena

- 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30

Běžná cena

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,10 - 34 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeský eidam  
uzený – plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Kunín Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 8,45 Kč

Olešnický 
tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 14,74 Kč

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Choceňské  
pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč

Kunín  
Mléčná  
krupice
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč

Kunín  
Sametový mix
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Carte d’Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l

Leerdammer Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Tatra Mléko  
do kávy 4%
• 500 ml  
• 100 ml = 4,98 Kč

Olma Jahodový 
jogurt
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč 
• vybrané druhy

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč 
▼ 23,90 Kč*

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč*

Kunín Termix
• 90 g  • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Madeta Čerstvá 
smetana 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč

17
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 29 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,40

Běžná cena

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

Běžná cena

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141,10
Běžná cena

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 29 %

Čokoládové  
rolky 
• 420 g 
• 100 g = 21,41 Kč

Boneco 
Majonéza 
Dijonská 
• 500 ml 
• 100 ml = 10,98 Kč

Omega
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 37,90 Kč*

Babické 
listové těsto
• chlazené 
• balené • 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Pomazánka 
celerová – grónská
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený  
• 120 g • 100 g = 48,59 Kč

Albert Vejce v aspiku
• chlazené • balené • 200 g  
• 100 g = 11,95 Kč

Pangas – filety
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč
▼ 74,90 Kč*

Filety 
z aljašské tresky
• 400 g 
• 100 g = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč*

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–400 g • 100 g od 
17,48 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vlnky 
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč

18
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

8 sáčků

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80

Běžná cena

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

Běžná cena

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

19,90

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

Běžná cena

- 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

Běžná cena

- 00 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30

Běžná cena

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

Běžná cena

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90

Běžná cena

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

Běžná cena

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20

Běžná cena

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 56,13 Kč

▼ 45,90 Kč*

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč*

Dr. Oetker Perník
• 540 g • 100 g = 9,25 Kč

Rio Mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 73,95 Kč 
▼ 69,90 Kč* 

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 28,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč*

Hamé Moravanka
• 330 g • 100 g = 15,38 Kč
▼ 24,90 Kč*

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 24,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Kreolis Extra 
panenský olivový olej
• 750 ml • 1 l = 398,67 Kč
▼ 299 Kč*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  • vybrané druhy
▼ 38,90 Kč*

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l 

▼ 25,90 Kč*

Cukr moučka
• 1 kg 
▼ 24,90 Kč* 
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.

•  BEZOLOVNATÝ KŘIŠŤÁL S 
PŘÍMĚSÍ TITANU 

•  VHODNÉ DO MYČKY 

•  VYSOKÁ ODOLNOST

SKLENICE NA 
PIVO
470 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
VODU
380 ml

2 ks
v balení

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

- 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r

Běžná cena

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90

Běžná cena

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA195r
Běžná cena

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

Běžná cena

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Orion Čokoláda
• 90 g  • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 154 Kč*

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Zlaté polomáčené 
• 145 g • 100 g = 17,18 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé Ateliér Dezert
• 186 g • 100 g = 75,22 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Florian 
Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Starbucks Kapsle 
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Zmrzlina 
Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč
▼ 79,90 Kč*

Olma Dezert pudingový
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
• vybrané druhy

2020

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1
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2 ks
v balení

SKLENICE NA  
BÍLÉ VÍNO
400 ml

SKLENICE NA  
KOKTEJLY / 
ČERVENÉ 
VÍNO
640 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
ŠAMPAŇSKÉ
260 ml

2 ks
v balení

STÁHNĚTE  
SI APLIKACI
A SBÍREJTE   
BODY RYCHLEJI

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Více informací o produktech Crystal Bohemia 
naleznete na www.albert.cz/ceskesklo

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %
- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

Běžná cena

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

Běžná cena- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

Běžná cena

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

Běžná cena

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
Běžná cena

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

Běžná cena

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.

Mattoni 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Savo Na podlahy 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč • vybrané druhy
▼ 139,90 Kč*

Axe Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Černá Barbora
• speciální tmavé pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Whiskas 
Granule pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 99,93 Kč 
• různé druhy

21

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

- 00 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r
Běžná cena

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50

Běžná cena

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD165r
Běžná cena

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40

Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

Běžná cena

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90

Běžná cena

- 00 %
 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

779r - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

43,70

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Davidoff
• zrnková káva • 1 kg • vybrané druhy

▼ 399 Kč*

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 72,90 Kč*

Pringles
• 165 g
 • 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy

▼ 67,90 Kč*

Pickwick Ranní čaj
• 175 g • 100 g = 66,80 Kč
▼ 116,70 Kč*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná • 125–152 g 
• 100 g od 32,83 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 48,60 Kč*

Loyd 
Pyramidový 
čaj
• 24–45 g 
• 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Tassimo 
Kapsle
• 8 nápojů 
• 16 ks (8× káva, 
8× mléko)
• 1 ks = 8,12 Kč 
bez Aplikace 
/ 7,50 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Mini dukátky
• 55 g 
• 100 g = 36,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč
▼ 7,90 Kč*

Costa Coffee Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 

Lay’s
• 110–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč*

22
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 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 15 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,50 - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 23 %

- 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

Běžná cena

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40

Běžná cena

- 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30

Běžná cena

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

Běžná cena

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
Běžná cena

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
▼13,90 Kč*

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč • vybrané druhy

Kitbis 
Perník
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 21,12 Kč • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Lindt Nuxor
• 165 g • 100 g = 90,85 Kč 
• vybrané druhy

Rolované ovocné plátky
• 5× 20 g 
• vybrané druhy

Truffels
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč • vybrané druhy
▼ 58,30 Kč*

Lindt Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy

Nugeta 
Arašídová 
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 24,22 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč* Opavia Zlaté 

bochánky 
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 
• vybrané druhy 

Loyd 
Pyramidový 
čaj
• 24–45 g 
• 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč
▼ 7,90 Kč*

Rýžové 
chlebíčky 
s polevou
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
rýžová kaše
• 50–52 g 
• 100 g od 34,43 Kč  
• vybrané druhy

Pohankové lupínky
• 375 g • 100 g = 15,98 Kč
▼ 59,90 Kč*

Ovesná kaše
• 65 g
• 100 g = 22,93 Kč
• vybrané druhy

23
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

při koupi 4packu  
1 ks za 12,48 Kč 

 24 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,90 - 45 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

14,90

- 00 %
 165 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r
Běžná cena

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

Běžná cena

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

Běžná cena

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20

Běžná cena

- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

Běžná cena

- 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

Běžná cena

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

Běžná cena

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

Cans
• 330 ml • 100 ml = 9,07 Kč • vybrané druhy

Coca-Cola
• 2 l 
• 1 l = 19,45 Kč

▼ 39,90 Kč*

Dobrá voda 
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Lipton 
Ice Tea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč*

Aloe Vera
• 0,5 l • 1 l = 71,80 Kč
▼ 35,90 Kč*

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Kofola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,79 Kč

Big Shock
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč*

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy

▼ 165 Kč*

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč bez aplikace 
/ 1 l = 15,27 Kč Aplikace • vybrané druhy

Pepsi / Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 35,90 Kč*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 2424
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90

Běžná cena

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

279r

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

Běžná cena
- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

Běžná cena

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r

Běžná cena

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r

Běžná cena

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
Běžná cena

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 29. 5. do 2. 7. 2024.

CHARDONNAY
bílé víno

  Víno plné s kyselinkou. Zelenožlutá 
až nazlátlá barva, vůně po zelených 
jablkách s příměsí akátu, někdy 
lískových oříšků, ananasu nebo žlutého 
melounu.

  Hodí se k pokrmům s bílým masem, 
k paštikám a ke smetanovým 
omáčkám.

 10–12 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Víno zlatožluté barvy s medově 
nasládlou vůní s nádechem do 
pomeranče. Je harmonické s lehkou 
kyselinkou.

  Vhodné zejména k bílým masům, 
sýrovým fondue.

 10–12 °C

Coca-Cola
• 2 l 
• 1 l = 19,45 Kč

▼ 39,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Big Shock
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč*

Becherovka
• 20% Orange & ginger 
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč*

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč*

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Božkov Peprmint
• 15% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč*

Viña 
Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč*

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 270 Kč
▼ 189 Kč*

La Bohéma Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Le Merlaie 
Toscana Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Château Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*
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ZUBNÍ PASTY
Snižují riziko vzniku zubního kazu a pomáhají odstranit zubní plak. 

ÚSTNÍ VODY
Chrání ústa před zubním 
plakem, udržují zdravé
dásně a svěží dech.

PÉČE O TŘETÍ ZUBY
Správnou péčí o umělý chrup
prodloužíte jeho životnost.

ZUBNÍ KARTÁČKY
A DOPLŇKOVÁ PÉČE
Důkladné odstranění zubního
plaku a mezizubní péče.

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

Běžná cena

- 00 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

Běžná cena

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

Běžná cena

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

Běžná cena

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

249r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

139,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

129,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

44,90

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

Běžná cena

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
Běžná cena

Curaprox 
Zubní 
kartáček
• 1 ks
▼ 99,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně  30.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 29. 5. do 11. 6. 2024. 

Colgate Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč*

Listerine Ústní voda
• 1 l
▼ 139,90 Kč*

Odol Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 189,80 Kč
▼ 94,90 Kč*

White Pearl Tablety
• čístící tablety • 30 ks 
• 1 ks = 1,77 Kč
▼ 49,90 Kč*

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 227,15 Kč
▼ 159 Kč*

TePe Mezizubní 
kartáčky
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč
▼ 99,90 Kč*

TePe Zubní 
kartáček
• 1 ks
▼ 59,90 Kč*

Spokar 
Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč
▼ 119,90 Kč*

Sensodyne  
Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 106 Kč 
• neplatí pro hypermarket 
Praha-Zličín
▼ 139,90 Kč*

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč 
• neplatí pro hypermarket 
Praha-Zličín
▼ 32,90 Kč* Oral B Zubní pasta 

• 75 ml • 100 ml = 99,87 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
 ▼ 74,90 Kč*

Colgate 
Zubní 
kartáček
• 1 ks • neplatí  
pro hypermarkety
Praha-Zličín 
a Jihlava
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Kup 2 deodoranty  
Rexona

a zapoj se do soutěže. 

VYHRAJ
APPLE WATCH

NEBO DALŠÍ SUPER CENY
Soutěž probíhá  

od 1. 5. do 30. 6. 2024. 
Fotografie je ilustrační.

Více info zde

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

Běžná cena

- 00 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

Běžná cena
- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
Běžná cena

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

Běžná cena

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

199r
- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Běžná cena

189r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
Běžná cena

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90

Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

Běžná cena

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

Dětské plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks , Junior 40 ks, XL 36 ks  
• 1 ks od 5,21 Kč
▼ 199 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 29. 5. do 11. 6. 2024. •***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha–Zličín a Jihlava.

Kotex Dámské 
tampony***
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč
▼ 45,90 Kč*

Taft Lak 
na vlasy**
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Mitia 
Tekuté mýdlo 
náhradní 
náplň**
• 1 l • vybrané druhy

Syoss Barva 
na vlasy**
• různé odstíny

Palmolive 
Sprchový gel**
• 750 ml 
• 100 ml = 14,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Garnier Pleťová 
textilní maska**
• 1 ks • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Rexona 
Antiperspirant 
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

▼ 69,90 Kč*

Protex 
Tuhé mýdlo**
• 90 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice 
Sprchový gel**
• 675 ml • 100 ml = 19,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Fructis Šampon
/ Kondicionér na vlasy**
• 350 ml 
• 100 ml = 34,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Rexona Advanced 
Protection 
Antiperspirant 
sprej*** 
• 150 ml 
• 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Rexona Tuhý 
antiperspirant***
• 50 ml • 100 ml = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Pepino Pánská 
ochrana**
• Classic 12 ks • 1 ks = 10 Kč

HiPP Babysanft Dětské 
vlhčené ubrousky
• 4× 48 ks
▼ 149,90 Kč*

BEBA Comfort Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč • vybrané druhy
▼ 449 Kč*
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OBJEVUJTE 
SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 35 %

- 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r

Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
Běžná cena

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

Běžná cena

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

Běžná cena

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90

- 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

1119r

- 00 %

 389 r

 339 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD899r
Běžná cena

- 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD899r
Běžná cena

Ariel Prací prostředek
• 100 dávek gel nebo 115 dávek prášek box 
• 1 dávka od 4,34 Kč bez Aplikace /  
3,91 Kč Aplikace • vybrané druhy

▼ 449 Kč*

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Savo Na koupelnu 
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Bref WC blok 
Power aktiv 
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 27,45 Kč

Persil Prací prostředek
• 54 dávek prášek box nebo 66 dávek gel • 1 dávka  
od 5,90 Kč  bez Aplikace / 5,14 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 349 Kč*
  

Jelen 
Prostředek 
na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Lenor Aviváž 
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,53 Kč 
•  vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Jar Platinum Tablety do myčky 
• 54 ks • 1 ks = 7,39 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Kleenex Papírové kapesníky
• box • 64 ks ▼ 49,90 Kč*

Finish Quantum 
Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 519 Kč*

Fa Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Šampon 
na vlasy**
• 440 ml 
• 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Tato nabídka platí od 29. 5. do 11. 6. 2024.
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VYHRAJTE 
1 Z 15 LUXUSNÍCH

SAD NÁDOBÍ
SPOLU SE ZÁSOBOU 

KRMIVA PRO VAŠI
KOČKU NA 1 ROK

Více informací na
www.marspromo.cz.

15x

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 22. 5. do 18. 6. 2024.

44 ks

12 ks

12 ks

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1999r - 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 29 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % -35 %

NA  
NA VÝKLOPNÉ 
KOŠE ALTHEA**

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

Běžná cena

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

Běžná cena - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

Běžná cena

- 00 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

Běžná cena

- 00 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r
Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

Běžná cena

- 00 %

 189r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

Běžná cena

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

169r

Sencor Aku Tyčový mixér
• s příslušenstvím • výkon 800W

Dámské / pánské phylony**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 • pánské vel. 41–46 • různé barvy
▼ 199 Kč*

  

Essentials
Ručník**
• 30 × 50 cm 

DREAMIES 
Pochoutka  
Catnip
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč
▼ 29,90 Kč*

Doplňky do dětského pokoje**
• 1 ks 

Felix Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 10,67 Kč

▼ 399 Kč*

Propesko Kapsičky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy 

Felix Party Mix  
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

Felix Soup  
pro kočky
• 6× 48 g • 100 g =  
18,72 Kč • vybrané druhy
▼ 48,60 Kč*

Gourmet gold 
konzervičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč  
• vybrané druhy
▼ 154 Kč*

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Perfect Fit  
Kapsičky pro kočky
• 6× 50 g • 100 g = 16,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Perfect Fit  
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Nabídka neplatí pro: Jihlava – OC CityPark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Metropole Zličín,  
Tábor Soběslavská, Praha – OC Harfa.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 5. do 4. 6. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 22/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 22. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 17 %

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
Běžná cena - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

Běžná cena

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

Běžná cena

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90

Běžná cena

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

Běžná cena

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

Běžná cena

Solární lampa 2v1 
• 1 ks • určená k osvětlení a hubení létajícího hmyzu 
• 40 cm

Sklenice 
s brčkem 
• 1 ks • 400 ml 
• různé barvy
▼ 29,90 Kč* 

Skleněný 
zásobník 
na nápoje  
• 1 ks • 3 l
▼ 149,90 Kč* 

Poklop na potraviny  
• 1 ks • drátěný • ∅ 30 cm
▼ 69,90 Kč* 

Talíř 
plastový 
Culinaria**  
• 1 ks • ∅ 22 cm  
• v barvě mint

Sada nožů  
se škrabkou  
• 1 ks 
▼ 79,90 Kč* 

Trpaslík solární zahradní**  
• 1 ks • 12 × 11 × 15 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Kunovice – Obchodní, České Budějovice – DOC Mercury, Tábor – 
Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Brno – OC Galerie Vaňkovka, Liberec – Budyšínská, Jihlava – OC CityPark, Praha – OC Arkády Pankrác, Praha – Galerie Harfa, 
Olomouc – OC Galerie Šantovka, Varnsdorf – Národní, Pardubice – Poděbradská.

Štěňata solární**
• 1 ks • 10 × 13 × 18,5 cm 

Lampa 
solární plastová**
• 1 ks • 31 cm

Solární 
pochodeň**
• 1 ks • bambusová  
• 65 cm 

Židle Lyra**
• 1 ks • zelená
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,90

Běžná cena

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

Běžná cena

Míč 
• 1 ks • 23 cm
• různé motivy
▼ 74,90 Kč*

Plavecké brýle s mořskou 
výzdobou 
• 1 ks • různé druhy  
• věk 3+

Šnorchlovací maska Dominator 
• 1 ks • různé druhy • věk 14+ 

Nafukovací  
kruh TATRA
• 1 ks • 51 cm

Sun Fun Vodní 
pumpa se světlem
• 1 ks • 48 cm • modrá, zelená 
nebo růžová

Nafukovací 
křeslo 
zvířátko
• 1 ks • tři druhy 
• nosnost 70 kg • věk 3+

Rybičky
k potápění 
• set 3 ks

Rytířský 
meč pěnový 
• 1 ks 
• různé barvy

Bomby 
vodní set 
• 200 ks

Míč vodní frisbee 
• 1 ks • 13 cm • různé barvy

Vodní pistole dinosaurus
• 1 ks • 14,5 cm 
• různé barvy

Nafukovací  
bazén TATRA
• 1 ks • 60 cm

Poklop na potraviny  
• 1 ks • drátěný • ∅ 30 cm
▼ 69,90 Kč* 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety: Brno – Galerie Vaňkovka, České Budějovice – DOC Mercury, Jihlava – OC CityPark, Liberec 
Budyšínská, Most – OC Central, Olomouc – Galerie Šantovka, Ostrava – Forum Nová Karolina, Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa, Tábor – Soběslavská.

Židle Lyra**
• 1 ks • zelená
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Bio Rajčata s provensálskými 
bylinkami
• 120 g • 100 g = 56,67 Kč

Sušená rajčata 
s bazalkou
• 90 g 
• 100 g = 75,56 Kč

Jamón Serrano – sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Olivy s česnekem bez pecky
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč

Ančovičky uzené
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Yakitori 
– kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Jackfruit kuličky s piri piri omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

Tapenáda s olivami, ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč 

Duo – gouda 
kostky / fuet
• 100 g
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K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1 kg

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 17 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 14 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

Běžná cena

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r

Běžná cena

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

Běžná cena

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

ZA CENU ne
Běžná cena

325r

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

PERLA BIO AROMA
• zrnková káva • 1 kg
▼ 229 Kč*

PERLA ORIGINS 
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 54,90 Kč*

PERLA ORIGINS 
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč  
• vybrané druhy

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč 
▼ 99,90 Kč*

PERLA INTENZA
• zrnková káva • 1 kg

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky 
jsou označeny červeným orámováním cenovky.

PERLA ORIGINS
• Oolong sypaný čaj 
• 70 g • 100 g = 85,58 Kč

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 40 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 35 %

- 00 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r
Běžná cena

- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA437r

Běžná cena

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

Běžná cena

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

Běžná cena

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

Běžná cena

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

53,90

Jihlavanka 
Standard
• extra jemná mletá káva 
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč

Bonboniéra Luxury
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč

Jacobs 
Espresso
• zrnková káva
• 1 kg
▼ 269 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč • vybrané druhy
▼ 38,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Starbucks Kapsle 
• 12 ks • 1 ks = 9,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,70 Kč*

Coca-Cola / Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč*

Emco Biskiti
• 350 g • 100 g = 14,26 Kč • vybrané druhy

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

▼ 16,90 Kč*
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RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

NA RAJČATA
Z MORAVY

AŽ

-43 %

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 34 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

99,90
- 00 %

 92 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

Běžná cena

129r

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

při koupi 6packu 
1 ks za 15,49 kč

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD47,90 - 37 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 % - 00 %

 8
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,50
Běžná cena

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,30 - 30 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

Rajčata na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Rajčata na větvičce Strabena
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč
▼ 54,90 Kč* 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 30,98 Kč • 0,5 l = 15,49 Kč 
▼ 96,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Okurky sterilované
• 6–9 cm • 670 g • 100 g = 7,48 Kč

Albert Vejce z podestýlky 
• M 10 ks 
• 1 ks = 3,29 Kč bez Aplikace / 
1 ks = 2,99 Kč Aplikace

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 34,66 Kč

Kinder 
Maxi King
• 35 g • 100 g 
= 48,29 Kč
 bez Aplikace / 
42,58 Kč Aplikace

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
bez Aplikace / 
26,34 Kč Aplikace 
▼ 7,90 Kč*

Flora
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč

NEPORAZITELNÉ




